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Prodhimi i dyerve dhe dritareve nga PVC

Emri : Majka Devet Jugovica
Mbiemri :

Vendi : Gracanica

Tel

FATURA : 01
DATA 1 04-02-2023
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Nr. ARTIKULLI €
1 Prozori il 100 100 |€
2 Prozori i 150 150 |€
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